
UCHWAŁA NR XXVII/171/2017
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 10 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę  Nr XIX/105/2012 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2012  r. w sprawie 
podziału Gminy Wilczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.12 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr  XIX/105/2012 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28  grudnia  2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Wilczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 
2013 r. poz. 517) w kolumnie: „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wprowadza się  następujące zmiany:

1. W obwodzie głosowania Nr 1 zapis ,,Zespół Szkół w Wilczycach im. Stanisława Młodożeńca Wilczyce 
177” otrzymuje brzmienie: ,,Szkoła Podstawowa im. Stanisława Młodożeńca w Wilczycach, Wilczyce 177”.

2. W obwodzie głosowania Nr 2 zapis ,,Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Darominie, Daromin 128” 
otrzymuje brzmienie: ,,Szkoła Podstawowa w Darominie, Daromin  128".

3. W obwodzie głosowania Nr 3 zapis ,, Zespół Szkół w Radoszkach, Radoszki 16” otrzymuje brzmienie: 
,,Szkoła Podstawowa w Radoszkach, Radoszki 16”.

4. W obwodzie głosowania Nr 4 zapis ,,Zespół Szkół w Łukawie, Łukawa 83” otrzymuje brzmienie: 
,,Szkoła Podstawowa w Łukawie, Łukawa 83”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w §1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

Id: 5DB9EF5E-219B-42C6-8386-D230DB677961. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVII/171/2017 Rady Gminy Wilczyce z dnia 10 października 2017 r. zmieniająca
uchwałę Nr XIX/105/2012 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy
Wilczyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji
wyborczych

Na podstawie art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r.,
poz. 15 z późn. zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z przekształceniem szkół od 1 września 2017 r.
w ośmioletnie szkoły podstawowe - niezbędnym jest dostosować nazwy siedzib Obwodowych Komisji
Wyborczych do nazw Szkół Podstawowych na terenie Gminy Wilczyce.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne i konieczne.

Id: 5DB9EF5E-219B-42C6-8386-D230DB677961. Podpisany Strona 1




